

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00013-SRP/PMMR

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,30
Valor Final: 6,14
Valor Total: 10.438,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0002
Descrição: AVENTAL P/ USO DOMESTICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,60
Valor Final: 18,20
Valor Total: 910,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: DOCE LAR

Item: 0003
Descrição: BACIA MEDIA EM PLASTICO
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,33
Valor Final: 26,60
Valor Total: 611,80
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: JAGUAR

Item: 0004
Descrição: BACIA PLASTICA GRANDE
Quantidade: 77
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,67
Valor Final: 35,80
Valor Total: 2.756,60
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0005
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES
Quantidade: 2.725
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,87
Valor Final: 4,95
Valor Total: 13.488,75
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: PRAFESTA

Item: 0006
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES
Quantidade: 15.650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,20



Valor Final: 3,96
Valor Total: 61.974,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0007
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML
Quantidade: 2.820
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,37
Valor Final: 2,75
Valor Total: 7.755,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0008
Descrição: DESINFETANTE 1L
Quantidade: 3.153
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 2,85
Valor Total: 8.986,05
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: LAVABEM

Item: 0009
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE TIPO AEROSSOL
Quantidade: 445
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 17,27
Valor Final: 9,45
Valor Total: 4.205,25
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: GLADE

Item: 0010
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade: 7.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 1,72
Valor Total: 12.642,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0011
Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE
Quantidade: 186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,97
Valor Final: 8,13
Valor Total: 1.512,18
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0012
Descrição: ESCOVA DE MÃO MULTIUSO DE PLASTICO
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 2,95
Valor Total: 191,75
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)



Modelo:	CONDOR
Item:	0013
Descrição:	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	0,60
Valor Total:	726,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0014
Descrição:	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,83
Valor Final:	5,15
Valor Total:	2.034,25
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	STW
Item:	0015
Descrição:	INSETICIDA AEROSSOL 300ML.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	11,05
Valor Total:	1.547,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0016
Descrição:	ISQUEIRO CARTELA COM 12 UNI.
Quantidade:	519
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	6,80
Valor Final:	5,10
Valor Total:	2.646,90
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	CRICKET
Item:	0017
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500ML
Quantidade:	4.152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	2,25
Valor Total:	9.342,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0018
Descrição:	LUSTRA MOVEIS 500ML
Quantidade:	688
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	11,00
Valor Total:	7.568,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0019
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE
Quantidade:	2.270
Unidade de Fornecimento:	Par



Valor Referência	11,10
Valor Final:	3,60
Valor Total:	8.172,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	NOBRE
Item:	0020
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA
Quantidade:	1.295
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	11,10
Valor Final:	3,05
Valor Total:	3.949,75
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0021
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	4,50
Valor Total:	16.875,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A,R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	NAYR
Item:	0022
Descrição:	PÁ PARA LIXO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,80
Valor Final:	10,80
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0023
Descrição:	PANO DE CHÃO 45X70CM
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.944,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0024
Descrição:	PAPEL HIGIENICO C/48 UND
Quantidade:	2.125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,67
Valor Final:	37,32
Valor Total:	79.305,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	MANÁ
Item:	0025
Descrição:	PAPEL TOALHA
Quantidade:	1.175
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,53
Valor Final:	3,70
Valor Total:	4.347,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BONAMESA

Item: 0026
Descrição: PRATO DESCARTAVEL N12
Quantidade: 1.190
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 2,45
Valor Total: 2.915,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0027
Descrição: PRATO DESCARTAVEL N18
Quantidade: 1.190
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,93
Valor Final: 2,55
Valor Total: 3.034,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0028
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 3,75
Valor Total: 262,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: PARANÁ

Item: 0029
Descrição: RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM
Quantidade: 623
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,63
Valor Final: 9,00
Valor Total: 5.607,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: SAN MARCUS

Item: 0030
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE 200 GRAMAS
Quantidade: 1.460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,03
Valor Final: 2,75
Valor Total: 4.015,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: REGENTE

Item: 0031
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade: 6.894
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,87
Valor Final: 2,20
Valor Total: 15.166,80
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MARILUX

Item: 0032
Descrição: SACO PARA LIXO 15L
Quantidade: 755



Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,97
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.057,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0033
Descrição: SACO PARA LIXO 30L
Quantidade: 4.870
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,93
Valor Final: 1,77
Valor Total: 8.619,90
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0034
Descrição: SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID
Quantidade: 4.870
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,30
Valor Final: 1,97
Valor Total: 9.593,90
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0035
Descrição: SACO PLÁSTICO P/LIXO 100L PC
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 9,50
Valor Final: 5,20
Valor Total: 3.224,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0036
Descrição: VASSOURA DE NYLON
Quantidade: 174
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,63
Valor Final: 8,40
Valor Total: 1.461,60
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PHENIX

Item: 0037
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA.
Quantidade: 344
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,27
Valor Final: 9,10
Valor Total: 3.130,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: PRECIOSA

Item: 0038
Descrição: SABONETE 90G
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,93
Valor Final: 1,95
Valor Total: 1.384,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41



Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: EVEN

Item: 0039
Descrição: AGUA SANITÁRIA DE 1L, CX. 12 UNI.
Quantidade: 1.585
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,03
Valor Final: 23,05
Valor Total: 36.534,25
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NUTRILAR

Item: 0040
Descrição: ALCOOL 70% DE 1L
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,27
Valor Final: 6,70
Valor Total: 13.735,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0041
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA.
Quantidade: 877
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 30,38
Valor Final: 19,00
Valor Total: 16.663,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:29
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: Q'LUSTRO

Item: 0042
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES
Quantidade: 2.690
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 4,95
Valor Total: 13.315,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: STW

Item: 0043
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI.
Quantidade: 14.750
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,25
Valor Final: 4,58
Valor Total: 67.555,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPO MAIS

Item: 0044
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15CM, PACOTE C/10 UNI.
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0045
Descrição: BALDE PLASTICO DE 100 LTS



Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,43
Valor Final: 93,90
Valor Total: 3.943,80
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ARCAPLAST

Item: 0046
Descrição: SABONETE LIQUIDO..
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,27
Valor Final: 8,70
Valor Total: 783,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: PREMISSE

Item: 0047
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,90
Valor Final: 5,60
Valor Total: 1.204,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0048
Descrição: GUARDANAPO DE PANO 40CMX65CM
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 3,85
Valor Total: 539,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: IDEAL

Item: 0049
Descrição: LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.
Quantidade: 43
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 70,73
Valor Final: 16,00
Valor Total: 688,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0050
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,27
Valor Final: 4,15
Valor Total: 332,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: CICLEY

Item: 0051
Descrição: DESENGORDURANTE 500ML
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 6,80
Valor Total: 299,20



Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0052
Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO EM TABLETE TIPO ARREDONADADO COM SUPORTE
Quantidade: 1.730
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 1,75
Valor Total: 3.027,50

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0053
Descrição: LIXEIRA PLASTICA EM TELA DE 15LTS
Quantidade: 49
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,63
Valor Final: 12,00
Valor Total: 588,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: JAGUAR

Item: 0054
Descrição: VASSOURA DE PÊLO
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,20
Valor Final: 16,30
Valor Total: 2.102,70

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0055
Descrição: BACIA EM PLASTICO 05 LITROS
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 7,50
Valor Total: 217,50

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0056
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,93
Valor Final: 13,20
Valor Total: 5.280,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0057
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,73
Valor Final: 21,00
Valor Total: 672,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0058



Descrição: BANDEJA GRANDE DE PLASTICO
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,62
Valor Final: 32,20
Valor Total: 547,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PLASBEL

Item: 0059
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 50L
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 202,83
Valor Final: 157,40
Valor Total: 6.296,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0060
Descrição: FRALDA DESC TAM G
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,55
Valor Final: 18,40
Valor Total: 1.656,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: COCORICÓ

Item: 0061
Descrição: FRALDA DESC TAM M
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 38,60
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: HUGGIES

Item: 0062
Descrição: FRALDA DESC TAM P
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,80
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: HUGGIES

Item: 0063
Descrição: COTONETES 75 UN
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,20
Valor Final: 3,35
Valor Total: 502,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TAPZ

Item: 0064
Descrição: SHAMPOO 350ML
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,90
Valor Final: 11,60



Valor Total:	1.566,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	DARLING
Item:	0065
Descrição:	SHAMPOO MATA PIOLHO, LENDEAS E CHATO. EMBALAGEM COM 100ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,60
Valor Final:	22,70
Valor Total:	681,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	WELLA
Item:	0066
Descrição:	CONDICIONADOR 350ML
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,58
Valor Final:	13,10
Valor Total:	1.768,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	DARLING
Item:	0067
Descrição:	CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,58
Valor Final:	23,10
Valor Total:	3.465,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	SEDA
Item:	0068
Descrição:	HIDRATANTE CORPORAL DE 200ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,95
Valor Final:	22,70
Valor Total:	2.043,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	WELLA
Item:	0069
Descrição:	ESCOVA PARA PENTEAR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,65
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	CONDOR
Item:	0070
Descrição:	PENTE TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,75
Valor Final:	11,10
Valor Total:	333,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR



Item: 0071
Descrição: PENTE FINO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 4,30
Valor Total: 129,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: CONDOR

Item: 0072
Descrição: ALGODÃO EM ROLO 500G.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,55
Valor Final: 6,20
Valor Total: 186,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TAPZ

Item: 0073
Descrição: CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UND
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 4,95
Valor Total: 222,75
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VIEL

Item: 0074
Descrição: BALDE PLASTICO 12L
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 13,30
Valor Total: 239,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0075
Descrição: SABÃO LIQUIDO 200ML
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,18
Valor Final: 11,10
Valor Total: 943,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ATOL

Item: 0076
Descrição: SABÃO EM BARRA - C/500G
Quantidade: 196
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,82
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.136,80
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ZEBU

Item: 0077
Descrição: FLANELA 28X48 CM
Quantidade: 565
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,85



Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.356,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ECOTEXTIL
Item:	0078
Descrição:	COADOR DE PANO
Quantidade:	159
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	4,00
Valor Total:	636,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LAURA
Item:	0079
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	3,00
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0080
Descrição:	ÁCIDO MURIÁTICO 500ML
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,93
Valor Final:	6,10
Valor Total:	823,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0081
Descrição:	BALDE PLASTICO 15L.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	15,90
Valor Total:	286,20
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0082
Descrição:	CESTO DE LIXO 15 LT
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,10
Valor Final:	16,10
Valor Total:	1.835,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0083
Descrição:	CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,10
Valor Final:	64,80
Valor Total:	6.609,60
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)



Modelo:	NOBRE
Item:	0084
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 300ML
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,22
Valor Final:	7,60
Valor Total:	9.196,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COPO MAIS
Item:	0085
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,28
Valor Final:	7,35
Valor Total:	727,65
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0086
Descrição:	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,27
Valor Final:	1,90
Valor Total:	4.750,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0087
Descrição:	ESCOVA MULTIUSO DE MADEIRA
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	2,80
Valor Total:	120,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	CONDOR
Item:	0088
Descrição:	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO
Quantidade:	292
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,27
Valor Final:	8,70
Valor Total:	2.540,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0089
Descrição:	ESFREGÃO C/ BALDE
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,13
Valor Final:	98,40
Valor Total:	7.478,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0090
Descrição:	ESPANADOR DE TETO
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 25,27
Valor Final: 21,70
Valor Total: 2.647,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SONHO

Item: 0091
Descrição: GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA.
Quantidade: 495
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,20
Valor Final: 3,40
Valor Total: 1.683,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECOTEXTIL

Item: 0092
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,47
Valor Final: 21,70
Valor Total: 520,80
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0093
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Quantidade: 1.455
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,23
Valor Final: 1,80
Valor Total: 2.619,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0094
Descrição: LIMPA INOX.
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,57
Valor Final: 4,75
Valor Total: 403,75
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MARILUX

Item: 0095
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,43
Valor Final: 4,40
Valor Total: 748,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECOTEXTIL

Item: 0096
Descrição: PAPEL FILME PARA EMBALAGEM
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 95,43
Valor Final: 91,00
Valor Total: 18.018,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BOREDA

Item: 0097
Descrição: RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,38
Valor Final: 15,60
Valor Total: 1.092,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SONHO

Item: 0098
Descrição: SABÃO EM PÓ 1KG..
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,47
Valor Final: 6,50
Valor Total: 5.395,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: URCA

Item: 0099
Descrição: SODA CAUSTICA 1GK - POTE
Quantidade: 263
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 40,07
Valor Final: 23,90
Valor Total: 6.285,70
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: INDAIÁ

Item: 0100
Descrição: ACIDO MURIÁTICO 1000ml
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,03
Valor Final: 80,00
Valor Total: 16.000,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0101
Descrição: FLANELA 40X60
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 2,40
Valor Total: 864,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECOTEXTIL

Item: 0102
Descrição: LIMPA FORNO
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,20
Valor Final: 8,30
Valor Total: 522,90
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MARILUX

Item: 0103
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO (21CM) RESISTE E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT
Quantidade: 775



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,08
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.712,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COPO MAIS
Item:	0104
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LANCHE
Quantidade:	625
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,05
Valor Final:	13,30
Valor Total:	8.312,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0105
Descrição:	AMACIANTE 2LT
Quantidade:	1.137
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,93
Valor Final:	6,80
Valor Total:	7.731,60
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0106
Descrição:	BARBEADOR DESCARTAVEL.
Quantidade:	1.140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,73
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3.534,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	PROBAK
Item:	0107
Descrição:	FLANELA 39X59CM
Quantidade:	1.470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	2,70
Valor Total:	3.969,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ECOTEXTIL
Item:	0108
Descrição:	PA PARA LIXO EM PLASTICO TAM. MÉDICO
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	4,10
Valor Total:	77,90
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0109
Descrição:	PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/100 MTS
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	12,83
Valor Final:	12,45
Valor Total:	1.344,60
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41



Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	PRATSY
Item:	0110
Descrição:	SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS
Quantidade:	1.290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.870,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	LAVANIL
Item:	0111
Descrição:	SACO DE 5KG.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,37
Valor Final:	12,20
Valor Total:	1.830,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0112
Descrição:	ABSORVENTE HIGIÊNICOS DESCATÁVEIS C/ ABAS PACOTE COM 08 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,95
Valor Final:	3,20
Valor Total:	384,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MISS
Item:	0113
Descrição:	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICÁRIES CX 180G
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	7,35
Valor Total:	441,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	COLGATE
Item:	0114
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL 210ML
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	15,10
Valor Total:	1.132,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	SEDA
Item:	0115
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL 210ML
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,80
Valor Final:	15,10
Valor Total:	1.132,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	BEBÉ LOVE
Item:	0116
Descrição:	ANTITRANSPIRANTE ROLON 60ML



Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,95
Valor Final: 15,95
Valor Total: 1.914,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: DOVE

Item: 0117
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 3,80
Valor Total: 456,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: CONDOR

Item: 0118
Descrição: REPELENTE HIPOALÉRGICO SEM ALCOOL 200ML
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,67
Valor Final: 23,40
Valor Total: 1.053,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: JOHNSON

Item: 0119
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO..
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,70
Valor Final: 10,77
Valor Total: 1.292,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: DEJAMARO

Item: 0120
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR DE 1L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,50
Valor Final: 11,10
Valor Total: 222,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: START

Item: 0121
Descrição: FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,30
Valor Final: 4,75
Valor Total: 665,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: PARANÁ

Item: 0122
Descrição: CREOLINA 12X500ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,67
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00



Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0123
Descrição: TOALHA DE ROSTO 42X70CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,57
Valor Final: 12,50
Valor Total: 375,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ARTEX

Item: 0124
Descrição: ALCOOL 01 LITRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,07
Valor Final: 8,00
Valor Total: 400,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0125
Descrição: CESTO DE LIXO DE 100LT.
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 270,72
Valor Final: 245,80
Valor Total: 23.105,20
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0126
Descrição: LUVA DE RASPA CURTA.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 17,92
Valor Final: 13,10
Valor Total: 6.550,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VONDER

Item: 0127
Descrição: NAFTALINA
Quantidade: 1.430
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 4,05
Valor Total: 5.791,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0128
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSO
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,68
Valor Final: 3,60
Valor Total: 972,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0129



Descrição: VASSOURÃO DE GARI COM CABO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,88
Valor Final: 18,90
Valor Total: 1.890,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0130
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,82
Valor Final: 8,75
Valor Total: 3.325,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BOND

Item: 0131
Descrição: BARBANTE 700G
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 23,98
Valor Final: 19,30
Valor Total: 193,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SD

Item: 0132
Descrição: BOTA ENBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 75,68
Valor Final: 54,50
Valor Total: 68.125,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: VULCABRAS

Item: 0133
Descrição: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ DE 2L
Quantidade: 154
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,72
Valor Final: 129,80
Valor Total: 19.989,20
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: INVICTA

Item: 0134
Descrição: SACO DE 1KG.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,08
Valor Final: 5,80
Valor Total: 116,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0135
Descrição: VASSOURA DE CIPÓ REFORÇADA COM CABO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,42
Valor Final: 16,40



Valor Total: 820,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SONHO

Item: 0136
Descrição: AGUA SANITARIA 1LT.
Quantidade: 5.520
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 5,25
Valor Final: 2,45
Valor Total: 13.524,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: LAVA BEM

Item: 0137
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML
Quantidade: 1.420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 11,10
Valor Total: 15.762,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SOL

Item: 0138
Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO
Quantidade: 3.860
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,65
Valor Final: 15,80
Valor Total: 60.988,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: DOCE LAR

Item: 0139
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 50CM
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,27
Valor Final: 35,50
Valor Total: 2.769,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0140
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 40CM
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,68
Valor Final: 31,50
Valor Total: 2.457,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0141
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 45CM
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,40
Valor Final: 38,50
Valor Total: 3.003,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR



Item: 0142
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL
Quantidade: 465
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,48
Valor Final: 177,00
Valor Total: 82.305,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOEDERT

Item: 0143
Descrição: BARBANTE
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 22,77
Valor Final: 15,60
Valor Total: 5.148,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SD

Item: 0144
Descrição: BORRIFADOR 500ML
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,15
Valor Final: 13,00
Valor Total: 6.760,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MISAC

Item: 0145
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML
Quantidade: 855
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,73
Valor Final: 15,60
Valor Total: 13.338,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MARILUX

Item: 0146
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100ML
Quantidade: 655
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,83
Valor Final: 11,70
Valor Total: 7.663,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0147
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L
Quantidade: 655
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,53
Valor Final: 12,30
Valor Total: 8.056,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: PLASVALE

Item: 0148
Descrição: DESINFETANTE 500ML
Quantidade: 4.960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,82



Valor Final:	2,50
Valor Total:	12.400,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	BRINORT
Item:	0149
Descrição:	DESCORIZADOR DE AR 360 ML
Quantidade:	741
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,08
Valor Final:	9,30
Valor Total:	6.891,30
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	DOM LINE
Item:	0150
Descrição:	ESCOVA DE UNHA PEQUENA
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,37
Valor Final:	2,77
Valor Total:	1.994,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	CONDOR
Item:	0151
Descrição:	ESCOVA P/LAVAR ROUPA
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	CONDOR
Item:	0152
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,27
Valor Final:	4,96
Valor Total:	3.224,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0153
Descrição:	ESPONJAS DUPLA FACE
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,13
Valor Final:	0,60
Valor Total:	702,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0154
Descrição:	FILME DE PVC TRANSPARENTE 1000 METROS
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	279,10
Valor Final:	245,80
Valor Total:	22.859,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)



Modelo:	LUSAFILM
Item:	0155
Descrição:	INSETICIDA SPRAY 500ML
Quantidade:	725
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,37
Valor Final:	12,00
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	BAYGON
Item:	0156
Descrição:	LUSTRA MOVEIS 200ML
Quantidade:	1.190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	4,80
Valor Total:	5.712,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0157
Descrição:	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA TAM. P
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	11,23
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0158
Descrição:	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA TAM. M
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	12,53
Valor Final:	3,05
Valor Total:	3.202,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0159
Descrição:	LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA TAM. G
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,90
Valor Final:	3,05
Valor Total:	2.257,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0160
Descrição:	MULTI-USO 500ML
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	3,22
Valor Total:	2.318,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0161
Descrição:	PÁ PARA LIXO COM CABO
Quantidade:	332
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 14,20
Valor Final: 10,45
Valor Total: 3.469,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0162
Descrição: PÁ PLASTICA P/ LIXO
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,37
Valor Final: 5,10
Valor Total: 1.683,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0163
Descrição: PALHA DE AÇO
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,87
Valor Final: 1,60
Valor Total: 1.136,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0164
Descrição: PANO DE CHÃO CRU 54CMx80CM
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,50
Valor Final: 4,62
Valor Total: 3.326,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECOTEXTIL

Item: 0165
Descrição: PANO DE PRATO.
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,90
Valor Final: 3,85
Valor Total: 2.271,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0166
Descrição: PAPEL ALUMINIO 100 METROS
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 119,73
Valor Final: 108,00
Valor Total: 70.200,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BOREDA

Item: 0167
Descrição: PAPEL HIGIENICO 30METROS
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 9,87
Valor Final: 3,50
Valor Total: 2.730,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	MANÁ
Item:	0168
Descrição:	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,28
Valor Final:	3,45
Valor Total:	2.259,75
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	ENXUTTA
Item:	0169
Descrição:	REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA.
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,58
Valor Final:	41,30
Valor Total:	3.221,40
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	VINIGÁS
Item:	0170
Descrição:	RODO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,90
Valor Final:	8,32
Valor Total:	3.827,20
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0171
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,32
Valor Final:	4,50
Valor Total:	9.450,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0172
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 15LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	1.840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,05
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.312,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0173
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	2.880
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,85
Valor Final:	1,57
Valor Total:	4.521,60
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0174
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	2.490



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,60
Valor Final:	1,97
Valor Total:	4.905,30
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0175
Descrição:	SACOLA 5KG
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,35
Valor Final:	7,75
Valor Total:	4.030,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0176
Descrição:	SACOLA 2KG
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,25
Valor Final:	6,75
Valor Total:	3.510,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0177
Descrição:	SAPOLIO
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,47
Valor Final:	9,30
Valor Total:	6.696,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0178
Descrição:	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,67
Valor Final:	23,50
Valor Total:	15.392,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0179
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA
Quantidade:	9.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,87
Valor Final:	0,10
Valor Total:	930,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	MEDIX
Item:	0180
Descrição:	VASSOURA DE CIPÓ
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,37
Valor Final:	9,30
Valor Total:	6.091,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41



Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: SAN MARCUS

Item: 0181
Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CABO
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,35
Valor Final: 18,10
Valor Total: 7.059,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0182
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade: 396
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,28
Valor Final: 9,28
Valor Total: 3.674,88
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: SAN MARCUS

Item: 0183
Descrição: VASSOURA TIPO ESFREGÃO
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,13
Valor Final: 9,60
Valor Total: 3.744,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: SAN MARCUS

Item: 0184
Descrição: VELA Nº06
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 5,45
Valor Total: 2.125,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: VIDALUZ

Item: 0185
Descrição: COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 13,00
Valor Total: 13.520,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPO MAIS

Item: 0186
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML PACOTE C/ 100UNID.
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 2,16
Valor Total: 4.838,40
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPO MAIS

Item: 0187
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50



Quantidade: 1.710
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 5,00
Valor Total: 8.550,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: STW

Item: 0188
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23CMx22CM
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,13
Valor Final: 3,00
Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: MANÁ

Item: 0189
Descrição: MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES
Quantidade: 2.770
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 11,35
Valor Total: 31.439,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0190
Descrição: PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 112,38
Valor Final: 108,80
Valor Total: 42.432,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: PANASONIC

Item: 0191
Descrição: PILHA MEDIA
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,23
Valor Final: 5,80
Valor Total: 2.262,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ELGIN

Item: 0192
Descrição: PILHA PALITO
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,77
Valor Final: 3,33
Valor Total: 2.197,80
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ELGIN

Item: 0193
Descrição: PILHA PEQUENA
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 2,45
Valor Total: 1.617,00



Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0194
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PCT 10UNID. MEDIO
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,93
Valor Final: 2,20
Valor Total: 4.928,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0195
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,17
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.808,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPO MAIS

Item: 0196
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 2,20
Valor Total: 2.574,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPO MAIS

Item: 0197
Descrição: SABÃO EM BARRA PACOTE C/05 UNID. 200G
Quantidade: 455
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,10
Valor Final: 10,00
Valor Total: 4.550,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0198
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PCT 10UNID. GRANDE
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,37
Valor Final: 3,20
Valor Total: 7.168,00

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0199
Descrição: AGUA SANITARIA
Quantidade: 1.110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 1,74
Valor Total: 1.931,40

Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: LAVA BEM

Item: 0200



Descrição: ALCOOL 70% 500ML
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 22.500,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0201
Descrição: ALCOOL EM GEL 65°
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,07
Valor Final: 8,20
Valor Total: 2.952,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SOL

Item: 0202
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3
Quantidade: 724
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,68
Valor Final: 6,80
Valor Total: 4.923,20
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0203
Descrição: AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 18,10
Valor Total: 1.375,60
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: DOCE LAR

Item: 0204
Descrição: BACIA PASTICA MEDIA
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,40
Valor Final: 26,50
Valor Total: 1.987,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0205
Descrição: BALDE PLASTICO 15 LITROS
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,28
Valor Final: 18,10
Valor Total: 1.556,60
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0206
Descrição: BALDE PLASTICO C/ CAPACIDADE P/10LT.
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,72
Valor Final: 14,90



Valor Total: 1.266,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: NOBRE

Item: 0207
Descrição: CESTO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 270,77
Valor Final: 243,00
Valor Total: 19.440,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0208
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,70
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0209
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,73
Valor Final: 15,75
Valor Total: 2.205,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0210
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁEL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: STW

Item: 0211
Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 9,30
Valor Total: 2.325,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: DOM LINE

Item: 0212
Descrição: ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,57
Valor Final: 3,00
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: CONDOR



Item: 0213
Descrição: ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 0,80
Valor Total: 544,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0214
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,43
Valor Final: 8,61
Valor Total: 3.444,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0215
Descrição: ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 79,73
Valor Final: 71,50
Valor Total: 3.217,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BIC

Item: 0216
Descrição: LIMPA INOX
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 4,30
Valor Total: 645,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0217
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 11,25
Valor Final: 6,90
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: DANY

Item: 0219
Descrição: MARMITEX N 8 MANUAL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,75
Valor Final: 47,50
Valor Total: 712,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BOREDA

Item: 0220
Descrição: PAR PARA COLETAR LIXO
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,90



Valor Final: 11,75
Valor Total: 3.642,50
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: CONDOR

Item: 0221
Descrição: PANO DE CHÃO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,63
Valor Final: 6,00
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: IDEAL

Item: 0222
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 89,93
Valor Final: 47,00
Valor Total: 12.690,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: DANY

Item: 0223
Descrição: PRATO DESCARTAVEL N°12
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 2,40
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0224
Descrição: PRATO DESCARTAVEL N°18
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,03
Valor Final: 3,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0225
Descrição: RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,43
Valor Final: 9,50
Valor Total: 2.565,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: SAN MARCUS

Item: 0226
Descrição: SABONETE EM BARRA OU OVALADO COM 90G FRAGRÂNCIAS VARIADAS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 2,20
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)



Modelo:	FRANCIS
Item:	0227
Descrição:	SABONETE LIQUIDO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	9,30
Valor Total:	3.720,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LUX
Item:	0228
Descrição:	SACO P/ LIXO 15 L
Quantidade:	3.136
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,03
Valor Final:	2,01
Valor Total:	6.303,36
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0229
Descrição:	SACO P/ LIXO CAPACIDADE P/ 100LT CX C/25X10UNID.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,72
Valor Final:	70,00
Valor Total:	98.000,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	EMBALIXO
Item:	0230
Descrição:	VASSOURA ARAME
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,40
Valor Final:	51,00
Valor Total:	3.825,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	VONDER
Item:	0231
Descrição:	VASSOURA PIAÇAVA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0232
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70%
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,47
Valor Final:	6,14
Valor Total:	26.402,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0233
Descrição:	BALDE MÉDIO 15L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	21,38
Valor Final:	16,90
Valor Total:	253,50
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	NOBRE
Item:	0234
Descrição:	MULTI INSETICIDA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,85
Valor Final:	15,20
Valor Total:	304,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BAYGON
Item:	0236
Descrição:	FLANELA
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	2,70
Valor Total:	97,20
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	IDEAL
Item:	0237
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,63
Valor Final:	35,50
Valor Total:	710,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	START
Item:	0238
Descrição:	LUSTRA MOVEIS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,72
Valor Final:	10,70
Valor Total:	64,20
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ATOL
Item:	0239
Descrição:	PAPEL HIGIENICO BRANCO 48 ROLOSx 30MT
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	83,73
Valor Final:	45,00
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	DANY
Item:	0240
Descrição:	RODO 40CM COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,17
Valor Final:	12,30
Valor Total:	36,90
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SONHO
Item:	0241
Descrição:	VASSOURINHA PARA LINP. VAZO SANITARIO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,55
Valor Final:	9,60
Valor Total:	28,80
Adjudicado em:	26/04/2022 - 15:36:41
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	NAZ

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

